

بنگاه

رکوردزنی هرمزگان در صدور کارت سوخت

در راستای تحقق دولت الکترونیک و ارتقای سطح رضایتمندی شهروندان، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان با اجرای طرح صدور آتی کارت سوخت، گامی بلند در جهت تسهیل فرآیند سوخت‌گیری برداشته است.

«عبدالله گیتی‌منش»، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان، با اعلام دستاوردهای چشمگیر طرح صدور آتی کارت سوخت، از تولید ۸ هزار و ۲۲۳ فقره کارت هوشمند در سه‌ماهه اول سال جاری خبر داد و اظهار کرد: «این طرح

که با بهره‌گیری از سامانه‌های نوین و افزایش ظرفیت عملیاتی همراه بوده، آمار قابل توجهی از تولید و تحویل کارت هوشمند در سه‌ماهه اول سال را به ثبت رسانده و نویدبخش توسعه آن به سایر نقاط استان است.»

وی با اشاره به اینکه توسعه خدمات الکترونیک از اولویت‌های اصلی شبکه‌های استان، اظهار کرد: «در اواخر سال ۱۴۰۴، بستر ثبت‌نام اینترنتی از طریق سامانه FCS.NIOPDC.IR فراهم شده است تا متقاضیان بتوانند درخواست خود را ثبت و در کوتاه‌ترین زمان ممکن کارت سوخت خودروی خود را دریافت کنند.»

گیتی منش افزود: «همکاران پرتلاش در ناحیه مرکزی استان موفق شده‌اند در این مدت، ۸ هزار و ۲۲۳ کارت سوخت را به‌صورت آتی صادر و تحویل شهروندان دهند. بدین ترتیب این فرآیند با جدیت ادامه یافت و تسیم عملیاتی با فعالیت تا ساعات پایانی شب، رکورد تولید و تحویل ۲۵۰ فقره کارت سوخت در یک روز کاری را به نام خود ثبت کردند.»

مدیر منطقه هرمزگان با تأکید بر اولویت ارائه خدمات سریع و بی‌واسطه، از برنامه‌ریزی برای توسعه این طرح در سایر نواحی استان خبر داد و تصریح کرد: «با هدف رفاه حال شهروندان و جلوگیری از تمرکز در مرکز استان، دستگاه‌های صدور آتی کارت هوشمند سوخت تا هفته‌های آینده در نواحی ششم، کیش، میناب و بندرلنگه نصب و راه‌اندازی می‌شوند. پس از آن، متقاضیان می‌توانند با ثبت درخواست در سامانه، کارت خود را از ناحیه محل سکونتشان دریافت کنند.»
گیتی منش با دعوت از شهروندان به رعایت الگوی مصرف بهینه، از تمامی مالکان خودروها خواست تا برای صرفه‌جویی در وقت، انرژی و کاهش از‌حاح جایگاه‌ها، از کارت سوخت شخصی استفاده کنند. وی همچنین بر سوخت‌گیری در مبدأ سفر، بهره‌گیری حداکثری از سوخت پاک (CNG) و استفاده از مسیرپایه‌ها برای مدیریت بهتر سفر تأکید کرد و گفت: «همکاری شما، ما را در ارائه خدماتی مطلوب‌تر یاری می‌کند.»

آمادگی شعب بانک سرمایه



در دیدار سرپرست مدیریت عامل بانک سرمایه با رئیس سازمان ثبت احوال کشور، راه‌اندازی وب‌کیوسک‌های خدمات ثبت احوال در شعب منتخب این بانک به‌عنوان یکی از محورهای کلیدی همکاری‌های مشترک مطرح شد. این اقدام گامی مؤثر در جهت اتکا به ظرفیت شبکه شعب و قابلیت‌های بانکداری الکترونیک بانک سرمایه برای تسهیل دسترسی شهروندان به خدمات سازمانی به شمار می‌رود. «موسی اسلامیان»، سرپرست مدیریت عامل بانک سرمایه، در دیدار با «امجد جمال‌لو»، رئیس سازمان ثبت احوال کشور، به تشریح ظرفیت‌های عملیاتی، شبکه شعب و توانمندی‌های خدماتی این بانک پرداخت.

اسلامیان با اشاره به گستره جغرافیایی شعب بانک سرمایه و قابلیت‌های این بانک در حوزه خدمات حضوری و غیرحضوری اظهار کرد: «بانک سرمایه می‌تواند با بهره‌گیری از زیرساخت‌های پیشرفته بانکی، ظرفیت شعب و تجربه ارزشمند ارائه خدمات به جامعه بزرگ فرهنگیان، در مسیر توسعه خدمات سازمانی و ارائه خدمات تکملی به مردم نقش آفرینی ویژه‌ای داشته باشد.»

پیوند با جامعه فرهنگیان و رویکرد جدید بانک سرمایه

وی با اشاره به جایگاه ویژه صندوق ذخیره فرهنگیان و پیوند مستحکم بانک سرمایه با جامعه فرهنگیان کشور افزود: «این ظرفیت متمایز، در کنار قابلیت‌های بانک در حوزه بانکداری الکترونیک و خدمات سازمانی، می‌تواند زمینه طراحی همکاری‌های مؤثر با نهادهای ملی از جمله سازمان ثبت احوال کشور را فراهم کند و شعب بانک سرمایه را به بستری مناسب برای ارائه برخی خدمات مورد نیاز مردم تبدیل سازد.»

سرپرست مدیریت عامل بانک سرمایه همچنین با تأکید بر ضرورت معرفی ظرفیت‌های واقعی و نوین این بانک گفت: «اگرچه بخشی از برداشت‌های گذشته نسبت به بانک سرمایه همچنان در ذهن برخی مخاطبان باقی مانده است، اما بانک سرمایه امروز با رویکردی کاملاً اصلاح‌محور، خدمت‌گرا و توسعه‌ای، در مسیر بازسازی اعتماد، ارتقای کیفیت خدمات و گسترش همکاری با سازمان‌های اثرگذار کشور حرکت می‌کند.»

استقبال سازمان ثبت احوال از زیرساخت‌های الکترونیک بانک سرمایه

در ادامه این نشست، رئیس سازمان ثبت احوال کشور، با اشاره به ظرفیت‌های قابل‌توجه بانک سرمایه به‌ویژه در حوزه بانکداری الکترونیک و خدمات نوین بانکی، بر اهمیت استفاده از این قابلیت‌ها در توسعه همکاری‌های مشترک تأکید کرد. وی بهره‌گیری از بستر شعب و زیرساخت‌های الکترونیک این بانک را زمینه‌ای بسیار مناسب برای تسهیل ارائه خدمات سازمان ثبت احوال به مراجعان دانست. براساس این گزارش، راه‌اندازی وب‌کیوسک‌های خدمات ثبت احوال در شعب منتخب بانک سرمایه به‌عنوان یکی از محورهای اصلی قابل پیگیری در این همکاری مورد توجه طرفین قرار گرفت؛ اقدامی که در صورت نهایی شدن، می‌تواند با استفاده بهینه از ظرفیت شعب بانک، زمینه ارائه خدمات سازمانی در بسترشعب بانکی را تقویت کند.

لازم به ذکر است در این نشست، رحمت‌الله قلی‌پور مشاور مدیرعامل در امور سرمایه‌های انسانی و برنامه‌ریزی، علی خسروی معاون شعب و توسعه بازار مدیرعامل بانک سرمایه و جمعی از مدیران ارشد سازمان ثبت احوال کشور نیز حضور داشتند و به تبادل نظر درباره راهکارهای اجرایی این همکاری پرداختند.

گزارش اختصاصی از جزیره راهبردی ایران در خلیج فارس

اینجا خارک است؛ زندگی ادامه دارد

فرماندار بوشهر: برخلاف برخی خبرسازی‌ها هیچ دستوری مبنی بر تخلیه جزیره خارک صادر نشده است



گزارش

بینا میرعظیمی

گروه ایران زمین

جزیره راهبردی خارک، قلب تپنده صادرات نفت ایران و یکی از مهم‌ترین نقاط ژئوپلیتیکی خلیج فارس، این روزها برخلاف روایت‌هایی که در برخی شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های معاند درباره تخلیه آن منتشر شده، همچنان در مدار زندگی عادی، فعالیت اقتصادی و خدمت‌رسانی قرار دارد. بررسی‌ها و گفت‌وگوی اختصاصی «ایران» با مسئولان و ساکنان جزیره نشان می‌دهد نه تنها هیچ دستور یا تصمیمی برای تخلیه خارک وجود نداشته، بلکه ترددهای دریایی، فعالیت دستگاه‌های اجرایی، خدمات عمومی و مأموریت‌های صنعت نفت بدون وقفه ادامه دارد. آنچه بیش از هر چیز در این روزها خودنمایی می‌کند، آرامش اجتماعی و روحیه‌ای است که ریشه در تاریخ مقاومت مردم این جزیره دارد: مردمی که از مقابله با استعمارگران در سده‌های گذشته تا روزهای دفاع مقدس و تحولات اخیر، همواره حضور در میدان را بر ترک سرزمین ترجیح داده‌اند. در شرایطی که جنگ روانی و انتشار اخبار تأییدنشده، یکی از ابزارهای اصلی دشمن برای ایجاد نگرانی در جامعه و اخلال در امنیت روانی مردم محسوب می‌شود، خارک بار دیگر تصویری متفاوت از ادعاها را به نمایش گذاشته است؛ تصویری از استمرار زندگی، تداوم تولید و صادرات نفت، فعالیت بی‌وقفه کارکنان صنعت نفت، حفظ ارتباط دریایی با سرزمین اصلی و همزیستی آرام مردمی که فارغ از تفاوت‌های قومی و مذهبی، سرمایه اصلی این جزیره راهبردی به شمار می‌روند. طبق گفته فرماندار بوشهر، بخشدار ویژه خارک و تعدادی از ساکنین جزیره به «ایران»، انسجام اجتماعی و فرهنگ دیرینه مقاومت، مهم‌ترین عامل حفظ آرامش در خارک است؛ جزیره‌ای که در بزنگاه‌های تاریخی بارها ثابت کرده امنیت انرژی کشور و پایداری زندگی مردم، در سایه ایستادگی و همدلی حفظ می‌شود، نه تسلیم در برابر فشارهای و جنگ روانی.

«محمد مظفری» فرماندار شهرستان بوشهر همزمان با انتشار برخی شایعات در فضای مجازی درباره تخلیه جزیره راهبردی خارک، با رد قاطع این اخبار جعلی و شایعات به نام «ایران» گفت: «زندگی، خدمات عمومی، ترددهای دریایی و فعالیت‌های اقتصادی در جزیره خارک بدون هیچ‌گونه وقفه‌ای در جریان است و هیچ تصمیم یا دستوری برای تخلیه خارک صادر نشده است.» فرماندار شهرستان بوشهر با تأکید بر اینکه شایعات مطرح‌شده درباره تخلیه جزیره خارک هیچ‌گونه مبنایی ندارد، اظهار کرد: «تمامی دستگاه‌های اجرایی، خدماتی و اداری مطابق روال گذشته در حال فعالیت هستند و زندگی مردم در آرامش کامل ادامه دارد.» به گفته این مقام مسئول، نه در گذشته و نه اکنون هیچ دستور یا درخواستی برای تخلیه جزیره وجود نداشته و همه بخش‌ها با آمادگی کامل به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند.

همدلی مردم، سیر آرامش خارک

«محمد مظفری» فرماندار شهرستان بوشهر با اشاره به پیشینه تاریخی خارک به «ایران» گفت: «این جزیره همواره در خط مقدم دفاع از سرزمین ایران و خلیج فارس قرار داشته است. در دوران هشت سال دفاع مقدس، خارک تقریباً به تعداد روزهای جنگ هدف حملات دشمن قرار گرفت، اما مردم، کارکنان صنعت نفت و نیروهای خدمات‌رسان جزیره را ترک نکردند و فعالیت‌های حیاتی کشور ادامه یافت.» فرماندار بوشهر اظهار کرد: «در جریان جنگ ۱۲ روزه اخیر نیز با وجود تهدیدهای دشمن، مردم جزیره را ترک نکرده و روند زندگی عادی همچنان ادامه پیدا کرد.» وی تأکید کرد: «آنچه امروز آرامش خارک را حفظ کرده، تنها مدیریت

روند عادی زندگی وجود ندارد.» طبق گفته این مقام مسئول، تردد دریایی میان خارک و بنادر بوشهر و گناوه نیز به‌صورت روزانه از طریق شناورهای مسافربری برقرار است و با همکاری مدیریت عملیات عمومی و شرکت‌های مرتبط، خدمات حمل‌ونقل بدون اختلال انجام می‌شود. حسین‌پور مهم‌ترین عامل حفظ آرامش در جزیره را پرهیز از خشه‌سازی و تقویت همدلی میان مردم و مسئولان دانست و افزود: «مطابق تأکیدات رهبر انقلاب اسلامی، امروز بیش از هر زمان دیگری باید از ایجاد تنش و دامن زدن به شایعات پرهیز کرد. مسئولان به‌صورت مستمر در میان مردم حضور دارند، مسائل را از نزدیک رصد می‌کنند و با پاسخگویی شفاف، شایعات را رد می‌کنند. امروز بیش از هر زمان دیگری باید از ایجاد تنش و دامن زدن به شایعات پرهیز کرد. مسئولان به‌صورت مستمر در میان مردم حضور دارند، مسائل را از نزدیک رصد می‌کنند و با پاسخگویی شفاف، شایعات را رد می‌کنند. امروز بیش از هر زمان دیگری باید از ایجاد تنش و دامن زدن به شایعات پرهیز کرد. مسئولان به‌صورت مستمر در میان مردم حضور دارند، مسائل را از نزدیک

روند عادی زندگی وجود ندارد.» طبق گفته این مقام مسئول، تردد دریایی میان خارک و بنادر بوشهر و گناوه نیز به‌صورت روزانه از طریق شناورهای مسافربری برقرار است و با همکاری مدیریت عملیات عمومی و شرکت‌های مرتبط، خدمات حمل‌ونقل بدون اختلال انجام می‌شود. حسین‌پور مهم‌ترین عامل حفظ آرامش در جزیره را پرهیز از خشه‌سازی و تقویت همدلی میان مردم و مسئولان دانست و افزود: «مطابق تأکیدات رهبر انقلاب اسلامی، امروز بیش از هر زمان دیگری باید از ایجاد تنش و دامن زدن به شایعات پرهیز کرد. مسئولان به‌صورت مستمر در میان مردم حضور دارند، مسائل را از نزدیک رصد می‌کنند و با پاسخگویی شفاف، شایعات را رد می‌کنند. امروز بیش از هر زمان دیگری باید از ایجاد تنش و دامن زدن به شایعات پرهیز کرد. مسئولان به‌صورت مستمر در میان مردم حضور دارند، مسائل را از نزدیک

روند عادی زندگی وجود ندارد.» طبق گفته این مقام مسئول، تردد دریایی میان خارک و بنادر بوشهر و گناوه نیز به‌صورت روزانه از طریق شناورهای مسافربری برقرار است و با همکاری مدیریت عملیات عمومی و شرکت‌های مرتبط، خدمات حمل‌ونقل بدون اختلال انجام می‌شود. حسین‌پور مهم‌ترین عامل حفظ آرامش در جزیره را پرهیز از خشه‌سازی و تقویت همدلی میان مردم و مسئولان دانست و افزود: «مطابق تأکیدات رهبر انقلاب اسلامی، امروز بیش از هر زمان دیگری باید از ایجاد تنش و دامن زدن به شایعات پرهیز کرد. مسئولان به‌صورت مستمر در میان مردم حضور دارند، مسائل را از نزدیک

روند عادی زندگی وجود ندارد.» طبق گفته این مقام مسئول، تردد دریایی میان خارک و بنادر بوشهر و گناوه نیز به‌صورت روزانه از طریق شناورهای مسافربری برقرار است و با همکاری مدیریت عملیات عمومی و شرکت‌های مرتبط، خدمات حمل‌ونقل بدون اختلال انجام می‌شود. حسین‌پور مهم‌ترین عامل حفظ آرامش در جزیره را پرهیز از خشه‌سازی و تقویت همدلی میان مردم و مسئولان دانست و افزود: «مطابق تأکیدات رهبر انقلاب اسلامی، امروز بیش از هر زمان دیگری باید از ایجاد تنش و دامن زدن به شایعات پرهیز کرد. مسئولان به‌صورت مستمر در میان مردم حضور دارند، مسائل را از نزدیک

روند عادی زندگی وجود ندارد.» طبق گفته این مقام مسئول، تردد دریایی میان خارک و بنادر بوشهر و گناوه نیز به‌صورت روزانه از طریق شناورهای مسافربری برقرار است و با همکاری مدیریت عملیات عمومی و شرکت‌های مرتبط، خدمات حمل‌ونقل بدون اختلال انجام می‌شود. حسین‌پور مهم‌ترین عامل حفظ آرامش در جزیره را پرهیز از خشه‌سازی و تقویت همدلی میان مردم و مسئولان دانست و افزود: «مطابق تأکیدات رهبر انقلاب اسلامی، امروز بیش از هر زمان دیگری باید از ایجاد تنش و دامن زدن به شایعات پرهیز کرد. مسئولان به‌صورت مستمر در میان مردم حضور دارند، مسائل را از نزدیک

«خارک» آرام بر مدار زندگی و خدمت

«نگهدار حسین‌پور»، بخشدار ویژه خارک نیز با رد قاطع برخی ادعاها و شایعات در فضای مجازی درباره تخلیه جزیره راهبردی

خارک به «ایران» گفت: «هیچ‌گونه دستور یا تصمیمی برای تخلیه خارک صادر نشده و شرایط جزیره کاملاً عادی است.» وی اظهار کرد: «زندگی روزمره مردم بدون هیچ‌گونه وقفه‌ای در جریان است و تمامی بخش‌های شهری، خدماتی و صنعتی مطابق روال گذشته فعالیت می‌کنند. مردم و مسئولان در کنار یکدیگر هستند و هیچ مشکلی در

همزیستی، سرمایه اجتماعی خارک

«حمید عشایری» از کارمندان شرکت نفت و از ساکنان قدیمی خارک به «مردم این جزیره همواره در کنار نظام و کشور ایستاده‌اند و بار دیگر نشان دادند که در شرایط حساس با همان روحیه همیشگی به زندگی خود ادامه می‌دهند. وفاداری مردم به ایران، انقلاب و رهبری همواره در رفتار و حضور آنان نمایان بوده و امروز نیز این روحیه در میان ساکنان جزیره مشهود است.» به گفته وی، زندگی در خارک بدون وقفه در جریان است و فعالیت‌های روزمره مردم ادامه دارد. رفت‌وآمدها طبق روال گذشته انجام می‌شود و ساکنان برای انجام امور شخصی با کاری، بدون مشکل میان جزیره و سرزمین اصلی تردد می‌کنند. این کارمند شرکت نفت تأکید کرد: «تاکتون هیچ اختلال محسوسی در زندگی عمومی مردم مشاهده نشده است.» عشایری با اشاره به فعالیت کارکنان صنعت نفت تصریح کرد: «کارکنان شرکت‌های نفتی مطابق برنامه‌های معمول مشغول انجام وظایف خود هستند و روند فعالیت‌های روزانه بدون خلل ادامه دارد. آنچه درباره دورکاری گسترده کارکنان یا خروج خانواده‌ها از جزیره مطرح می‌شود، با واقعیت‌های موجود در خارک همخوانی ندارد و بیشتر در حد شایعه است.» این شهروند خارکی اظهار کرد: «فضای روانی ایجادشده از سوی دشمن نه تنها موجب نگرانی عمومی نشده، بلکه انسجام میان مردم و مسئولان را تقویت کرده است.» به گفته او، همبستگی اجتماعی در روزهای اخیر بیش از گذشته به چشم می‌آید و مردم با حضور در برنامه‌ها و اجتماعات مختلف، همراهی و همدلی خود را به نمایش گذاشته‌اند. عشایری، ویژگی منحصربه‌فرد خارک را تنوع فرهنگی و قومی ساکنان آن دانسته و تأکید کرد: «خارک از معدود نقاط کشور است که مردمانی از استان‌ها و قومیت‌های مختلف در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند. اهل سنت و شیعه سال‌هاست در فضایی آرام و صمیمی در کنار هم هستند و این همزیستی امروز نیز به یکی از مهم‌ترین جلوه‌های وحدت و انسجام اجتماعی در جزیره تبدیل شده است.» به باور حمید عشایری، آرامش حاکم بر خارک و تداوم زندگی عادی مردم، پاسخی عملی به جنگ روانی و شایعاتی است که با هدف ایجاد نگرانی در میان افکار عمومی منتشر می‌شود؛ شایعاتی که به گفته ساکنان جزیره، هیچ تأثیری بر اراده مردم برای ماندن، کار کردن و ادامه زندگی در این نقطه راهبردی کشور نداشته است.

بش

آغاز عملیات فونداسیون آب شیرین کن بونجی هرمزگان

آبرسانی سیار انجام می‌شود اما همزمان عملیات عمرانی برای بازسازی تأسیسات تولید آب شیرین نیز در حال انجام است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از پایان آواربرداری تأسیسات آسیب‌دیده ناشی از تهاجم دشمن در آب‌شیرین کن بونجی غرب جاسک خبر داد و گفت: «با آماده‌سازی محل، عملیات اجرایی فونداسیون (پی‌ریزی) برای نصب دوباره تجهیزات و ازسریگیری تولید آب

کوچک‌ترین خللی در زندگی مردم ایجاد شود.»

بخشدار ویژه خارک با اشاره به جایگاه راهبردی خارک اظهار کرد: «حضور مردم در این جزیره، که یکی از مهم‌ترین نقاط اقتصادی و راهبردی کشور در خلیج فارس به شمار می‌رود، خود پیام روشنی برای دشمنان است. همدلی مردم، مسئولان و کارکنان صنعت نفت نشان می‌دهد که هیچ تهدیدی نمی‌تواند اراده ملت ایران را برای حفظ امنیت، منافع ملی و استمرار فعالیت‌های کشور متزلزل کند.» وی با بیان اینکه جمعیت ثابت خارک براساس آخرین سرشماری عمومی نفوس و مسکن ایران، حدود ۸۱۳۴ نفر است، افزود: «با احتساب کارکنان صنعت نفت، نیروهای نظامی و سایر نیروهای مستقر، جمعیت شناور جزیره در مقاطع مختلف به حدود ۲۰ هزار نفر می‌رسد و همه این مجموعه امروز در کنار یکدیگر مشغول فعالیت هستند.»

حسین‌پور همچنین با اشاره به پیشینه تاریخی مقاومت مردم خارک گفت: «این جزیره همواره نماد ایستادگی مردم ایران بوده است. از مقابله با اشغالگران خارجی در دوره‌های گذشته تا مقاومت در دوران دفاع مقدس و حوادث اخیر، مردم خارک همواره با اتحاد و همبستگی از سرزمین خود دفاع کرده‌اند و امروز نیز همان روحیه در میان ساکنان جزیره حاکم است.» وی همزیستی مسالمت‌آمیز اقوام و مذاهب مختلف را از مهم‌ترین ویژگی‌های خارک دانست و گفت: «سال‌هاست اهل سنت عزیز و شیعیان در کنار یکدیگر با آرامش زندگی می‌کنند و هیچ وحدت و همدلی، مهم‌ترین سرمایه اجتماعی جزیره است. امروز نیز همه دستگاه‌های اجرایی، شرکت‌های نفتی، نیروهای نظامی و انتظامی، مجموعه‌های خدماتی، شهرداری، شورای شهر، انصه جمعه شیعه و اهل سنت و سایر نهادها در کنار مردم قرار دارند تا هیچ‌گونه کمبود یا نگرانی برای ساکنان ایجاد نشود.» وی در پایان با تأکید بر ضرورت مقابله با جنگ روانی دشمن اظهار کرد: «دولت چهاردهم را روایت‌کننده وفای ملی، همدلی و هم‌افزایی، خدمت‌رسانی به مردم را با جدیت دنبال می‌کند و همه مسئولان خود را موظف به پاسخگویی و حضور در کنار مردم می‌دانند. مردم خارک نیز همواره نجیب، صبور و قدردار بوده‌اند و این همبستگی، مهم‌ترین عامل حفظ آرامش و ناگامی دشمن در جنگ روانی خواهد بود.»

هیچ‌کس قصد ترک جزیره را ندارد

«هریم» ۵۶ ساله و یکی از ساکنان قدیمی جزیره خارک با رد شایعات منتشرشده درباره شرایط جزیره به «ایران» گفت: «زندگی در خارک کاملاً عادی جریان داشته و برخلاف برخی فضاسازی‌ها، هیچ نشانه‌ای از نگرانی یا اختلال در زندگی روزمره مردم دیده نمی‌شود. فروشگاه‌ها، نانواپی‌ها، مراکز خدماتی و ادارات طبق روال گذشته فعال هستند و کالاهای اساسی و مایحتاج عمومی نیز به وفور در دسترس مردم قرار دارد.» طبق گفته این بازنشسته آموزش و پرورش، «رفت‌وآمد میان جزیره و سرزمین اصلی برقرار است و مردم مانند همیشه مشغول کار و زندگی هستند. کارکنان صنعت نفت نیز بدون وقفه در محل کار خود حضور دارند و فعالیت‌های روزانه ادامه دارد.» وی تأکید کرد: «آنچه در فضای مجازی درباره تخلیه جزیره یا تعطیلی فعالیت‌ها منتشر می‌شود، هیچ مستحینی با واقعیت‌های خارک ندارد.» این شهروند خارکی با اشاره به روحیه مردم جزیره تأکید کرد: «مردم خارک سال‌هاست به شرایط سخت آشنا هستند و در مقاطع مختلف نشان داده‌اند که پای کشور و منافع ملی می‌ایستند. تهدیدهای دشمن هرگز نتوانسته اراده مردم را سست کند. امروز هم، همه با آرامش در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند و هیچ‌کس قصد ترک جزیره را ندارد. مردم به آینده امیدوارند و معتقدند همان‌گونه که در گذشته از این روزها عبور کرده‌اند، این بار نیز با همدلی، وحدت و ایستادگی زندگی عادی و آرام خود را ادامه خواهند داد.»

آبرسانی سیار بدون وقفه ادامه دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین با قدردانی از صبوری و همراهی ساکنان غرب جاسک، گفت: «تا زمان بهره‌برداری کامل از آب‌شیرین‌کن، آبرسانی سیار به روستاهای زیر پوشش بدون وقفه ادامه خواهد داشت.»

نیروهای حاضر در محل به پایان رسیده و اکنون اجرای فونداسیون و آماده‌سازی زیرساخت‌های مورد نیاز در دستور کار قرار گرفته است.» مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: «تکمیل این مرحله، زمینه نصب تجهیزات آبرسانی دوباره آب‌شیرین‌کن بونجی غرب جاسک را فراهم می‌کند تا برداشت و تولید آب در کوتاه‌ترین زمان ممکن از سر گرفته شود.» حمزه‌پور با اشاره به اقدام‌های فنی در دست اجرا بیان کرد: «تجهیزات مورد نیاز برای راه‌اندازی دوباره این تأسیسات در حال تأمین و مونتاژ است و پس از آماده‌سازی، به محل آب‌شیرین‌کن ارسال خواهد